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Kim jesteśmy? 
 

Mentalis GmbH jest spin-offem projektu powstałego na Uniwersytecie w 

Erlangen/Norymberdze. Zespół firmy składa się z ekspertów odznaczonych m.in. Digital 

Health Prize 2021 przyznawaną przez Novartis. Celem firmy jest poprawa opieki nad osobami 

z problemami zdrowia psychicznego za pomocą innowacyjnych i cyfrowych rozwiązań. Nasz 

zespół składa się z ekspertów z wielu dziedzin takich, jak: psychologia, ergoterapia, 

zarządzanie zdrowiem, nauka, projektowanie, biznes i IT. Do tej pory nasza firma 

przeprowadziła 8 badań RCT (randomizowanych badań klinicznych). Trzy kolejne RCT są 

obecnie w toku. 

 

Co oferujemy? 
 

Nasze podejście łączy wysokiej jakości innowacyjne aplikacje z 

cotygodniowymi sesjami tele-coachingu. Szeroki zakres treści zapewnia 

kontynuację opieki dla jak największej liczby pacjentów. Oferujemy 

następujące programy terapii: 

• mentalis InBalance na zaburzenia typu borderline - osoby z tego typu 

problemami szczególnie często cierpią z powodu braku odpowiedniej 

opieki ambulatoryjnej. mentalis InBalance jest ukierunkowany na 

terapię dialektyczno-behawioralną i może stanowić istotne wsparcie. 

• mentalis TEK (trening kompetencji emocjonalnych) - regulacja emocji 

jest centralnym procesem dla zdrowia psychicznego. mentalis TEK 

przenosi podejście transdiagnostyczne Matthiasa Berkinga do świata 

cyfrowego i tym samym oferuje wsparcie przy różnych chorobach 

psychicznych. 

• mentalis MyJourney jako przeciwdziałanie zaburzeniom odżywiania - 

przezwyciężenie zaburzeń odżywiania może być długim procesem. 

mentalis MyJourney wspiera osoby dotknięte anoreksją lub bulimią, 

oferując konkretne wsparcie podczas tej drogi. 

• mentalis Appstinence na problemy z alkoholem - po odstawieniu 

alkoholu rozpoczyna się proces wychodzenia z nałogu. mentalis 

Appstinence pomaga osobom dotkniętym tym problemem podczas tego 

trudnego procesu i promuje konstruktywne sposoby radzenia sobie z 

problemami alkoholowymi. 

• mentalis Phoenix na depresję - wiele osób cierpiących na depresję 

potrzebuje wsparcia w radzeniu sobie z tą chorobą. mentalis Phoenix jest 

idealnym towarzyszem w codziennym życiu. 

 

 

Kogo szukamy?  
 

W Polsce poszukujemy kontaktów do klientów końcowych w postaci klinik jako partnerów do 

wspólnych projektów w zakresie zapisywania pacjentów oraz do Narodowego Funduszu 

Zdrowia jako głównej jednostki finansującej służbę zdrowia w Polsce. 
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